
Uchwała ………….. 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  ……………. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność  Gminy-Miasto Działdowo, 

działki będącej własnością Skarbu Państwa-Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz.994 j.t.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami Rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2018 r., poz. 91)  - Rada 

Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne  przejęcie   na własność Gminy- Miasto Działdowo 

nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 1697/9 o obszarze 0,0316 ha,   zapisanej  

 w księdze wieczystej KW Nr  EL1D /00021230/6,  położonej w miejscowości Działdowo będącej 

własnością Skarbu Państwa –Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

       W związku z montażem separatora substancji ropopochodnych i osadnika zawiesiny,  

wykonaniem nowego kanału deszczowego Ø 350 dł.39,30 m i Ø 400 mm dł. 16,00 m, 

wyremontowaniem istniejącego wylotu betonowego do rowu, oraz wykonaniem dojazdu do separatora 

i osadnika wraz z placem manewrowym
 
 przy ul. Okrężnej, na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 1697/9 o obszarze 0,0316 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr  

 EL1D /00021230/6,  położonej w miejscowości Działdowo będącej własnością Skarbu Państwa –

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Burmistrz Miasta podjął działania mające na celu nabycie 

nieruchomości objętej niniejszą uchwałą do gminnego zasobu nieruchomości. 

 

         Pozyskanie ww. działki jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania kanalizacji deszczowej 

oraz obsługi i konserwacji separatora. 

  

Przedstawiając powyższe wnosi się o podjęcie uchwały w zaproponowanej formie. 

 
 

 

 


